第１０号様式の２（第１７条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 翌会計年度繰越額 円

２ 支援金繰越額計算表

円 円

円 円 ※翌会計年度繰越額 円

円 円 円

３ 繰り越した支援金の使途

代表者名

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金繰越申出書

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

　　　　年度（前年）

　　　　年度（本年）

合計

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付を受けたふるさと勝浦市わがまち応援支援金
について、ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第１７条の規定によ
り、下記のとおり翌会計年度へ繰り越すことを申し出ます。

記

年度
前年度繰越額及び

本年度交付決定額 (A)
本年度使用額 (B) 差引 (A - B)